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      Februar 2024 

Informationsbrev fra kredsuddannelses-udvalget 
 

Følg link for nyheder og tilmelding til kurser på event. 
https://dch-kreds3.dk/default.aspx 
 
Ved kredsgeneralforsamlingen den 20. februar blev jeg genvalgt for en 2-årig periode som for-
mand for kredsens uddannelsesudvalg. Jeg siger tak for tilliden og skal gøre mit bedste for at imø-
dekomme alle ønsker og behov indenfor området. 
Udvalget består lige nu af 3 medlemmer. Ud over mig selv er Anette Barksmann og Bente Brænds-
høj, super aktive og stabile sparringspartnere – vi sætter i gang og følger op. Har vi brug for en 
hjælpende hånd er der et stort netværk der gerne byder ind med hjælp og tak for det. 
 
Evalueringsskema på undervisning: 
Det er nu muligt at evaluere på IGU moduler, efteruddannelse og anden 
uddannelse. 
Det landsdækkende skema er lagt på hjemmesiden, under punktet uddannelse  
Vi håber at skemaet flittigt benyttes – så der kan sættes ind hvis der er brug for det. 
Man er selvfølgelig, som tidligere, velkommen til at evaluere på mail til kredsens uddannelsesud-
valg. 
 
Aktive kredsinstruktører: 
Listen er opdateret. Har i brug for en instruktør til interne kurser eller træningsdage rykker de me-
get gerne ud. Her tages der kontakt til instruktøren og der aftales nærmere. Kontaktoplysninger og 
interesseområder findes på listen. 
Kredsinstruktøraspiranter: 
3 er under uddannelse med eksamen 1. juni 2024. 2 med speciale i DcH program, 1 Rally 
3 er optaget på ny uddannelse, med eksamen 2025. 2 med speciale i Nosework, 1 Rally 
Tag godt imod dem når de er med på moduler sammen med en uddannet kredsinstruktør. 
 
Kurser og hundeførerdage: 
Der er stor tilslutning til alle kurser og hundeførerdage der afholdes i foråret. Overraskende stor 
tilslutning til B-hundeførerdag. 
Hoopers er stadig et hængeparti – men ikke glemt. Der er endnu ikke en overbygning vi kan ud-
byde men vi afholder en træningsdag.  
Der er afholdt 3 klikker-begynder 2-dags kursus over de senere år. I alt 36 kursister har været igen-
nem. Der planlægges efter ønske fra kursisterne en opfølgningsdag der afholdelse senere på året.  
OG til de mange interesserede – vi udbyder kurset igen i 2025.    
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IGU 2024/2025 
Grundforløb planlagt, der åbnes op for tilmelding max 18 aspiranter. Deadline for tilmelding 1. juli 
2024. 
DcH Overbygning planlagt, der åbnes op for tilmelding max 12 aspiranter. Deadline for tilmelding 
1. juli 2024. 
Familiehund under planlægning. Datoer er på vej fra instruktører. 
 
 
Rally overbygning under planlægning, der søges vært til flg datoer: 
Modul 11.1 Søndag den 8. september 
Modul 11.2 Lørdag og søndag den 5.+6. oktober 
Modul 11.3 Søndag den 27. oktober 
 
Vi har IKKE mange aspiranter på venteliste. Det bliver derfor muligt at tilmelde uddannede instruk-
tører der har lyst til at undervise i Rally, ligesom aspiranter fra andre kredse bliver tilbudt nogle 
pladser.  
 
Igangværende IGU forløb: 
Afvikles efter planen, grundforløb slut den 10. marts. Nosework-overbygning slut den 24. marts. 
 
Viborg-kursus: 
Vi forventer at have de sidste instruktøraftaler i hus inden udgangen af marts måned. 
 
Møde/aktivitetskalender: 
Referat fra årsmøde den 3. februar findes på landsforeningens hjemmeside 
Ifb foredrag om hundeloven den 17. februar havde vi inviteret de 3 nye kredsinstruktøraspiranter 
til et møde, hvor vi fik hilst pænt på hinanden. 
Inspirationsmøde kredsinstruktør/udvalg planlagt til afholdelse den 6. april 
Kredsarrangement den 2. juni i Ree Park 
Årsmøde kredsinstruktør/udvalg kreds 3, den 16. juni. 
 
Mvh/Anne Wedel 
Formand  
uddannelsesudvalget 
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